



**РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
XIX позачергова СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ**

**Р І Ш Е Н Н Я**

**19 червня 2020 року**

**№ 8**

*Про внесення змін до показників  
місцевого бюджету Радехівської міської  
об'єднаної територіальної громади на 2020 рік*

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій Радехівська міська рада –

***ВИРІШИЛА:***

1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради від 12 грудня 2019 року № 2 „Про місцевий бюджет Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 зменшити обсяг доходів місцевого бюджету на суму 174 265 гривень, у тому числі доходів загального фонду – зменшити на 183 065 гривень, доходів спеціального фонду – збільшити на 8 800 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг видатків місцевого бюджету на суму 174 265 гривень, у тому числі обсяг видатків загального фонду – зменшити на 183 065 гривень, спеціального фонду – збільшити на 8 800 гривень.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників коштів місцевого бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 2 до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4 до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм згідно з додатком 3 до цього рішення.

2. Внести зміни до лімітів споживання енергоносіїв у натуральних показниках для бюджетних установ Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік згідно з додатком 5 до цього рішення.

3. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій (голова І.Крет).

**Міський голова**



**Степан Коханчук**

№ п/п	Назва об'єкта	Площа, кв.м	Вартість, грн	Відсоток
1	Земельний ділянка № 1	1000	100000	100%
2	Земельний ділянка № 2	2000	200000	100%
3	Земельний ділянка № 3	3000	300000	100%
4	Земельний ділянка № 4	4000	400000	100%
5	Земельний ділянка № 5	5000	500000	100%
6	Земельний ділянка № 6	6000	600000	100%
7	Земельний ділянка № 7	7000	700000	100%
8	Земельний ділянка № 8	8000	800000	100%
9	Земельний ділянка № 9	9000	900000	100%
10	Земельний ділянка № 10	10000	1000000	100%

**ЗМІНИ ДОХОДІВ**  
місцевого бюджету на 2020 рік

**13540000000**

(код бюджету)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
20000000	Неподаткові надходження	8 800,00	0,00	8 800,00	0,00
24000000	Інші неподаткові надходження	8 800,00	0,00	8 800,00	0,00
24060000	Інші надходження	8 800,00	0,00	8 800,00	0,00
24062100	Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності	8 800,00	0,00	8 800,00	0,00
	<b>Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)</b>	<b>8 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 800,00</b>	<b>0,00</b>
40000000	Офіційні трансферти	-183 065,00	-183 065,00	0,00	0,00
41000000	Від органів державного управління	-183 065,00	-183 065,00	0,00	0,00
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	-183 065,00	-183 065,00	0,00	0,00
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа' за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	-183 065,00	-183 065,00	0,00	0,00
X	<b>Разом доходів</b>	<b>-174 265,00</b>	<b>-183 065,00</b>	<b>8 800,00</b>	<b>0,00</b>

Секретар міської ради



Климко Н.І.



Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитуванн я місцевого бюджету	Код Функціо нальної класифіка ції видатків та кредитува ння бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживанн я	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
0117461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	234 500,00	234 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	234 500,00
0118340	8340	0540	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 800,00	0,00	8 800,00	0,00	0,00	0,00	8 800,00
0119770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	152 400,00	152 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152 400,00
0600000			<b>Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради</b>	<b>-383 065,00</b>	<b>-383 065,00</b>	<b>1 229 900,00</b>	<b>-761 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-383 065,00</b>
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	-638 040,00	-638 040,00	0,00	-194 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-638 040,00
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	296 985,00	296 985,00	1 250 400,00	-550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	296 985,00
0611100	1100	0960	Надання спеціальної освіти мистецькими школами	-42 010,00	-42 010,00	-20 500,00	-17 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-42 010,00
<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>УСЬОГО</b>	<b>-183 065,00</b>	<b>-183 065,00</b>	<b>904 400,00</b>	<b>-768 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-174 265,00</b>

Секретар міської ради



Климко Н.І.

Додаток 3  
до рішення Радехівської міської ради  
від 19 червня 2020 року № 8

**Зміни до розподілу витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2020 році**

13540000000

(код бюджету)

грн.

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціонально-Т класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000			Радехівська міська рада			393 300,00	384 500,00	8 800,00	0,00
0113035	3035	1070	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті	Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян ( мешканців Радехівської ОТГ) на залізничному транспорті приміського сполучення на 2020-2021 роки	№ 3 від 19.06.2020 р.	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00
0117461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг і Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки	№ 12 від 22.02.2019р.	234 500,00	234 500,00	0,00	0,00
0118340	8340	0540	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів	Програма охорони навколишнього середовища на території Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки	№ 6 від 22.02.2019р.	8 800,00	0,00	8 800,00	0,00
x	x	x	<b>ВСЬОГО</b>	x	x	<b>393 300,00</b>	<b>384 500,00</b>	<b>8 800,00</b>	<b>0,00</b>

Секретар міської ради



Климко Н.І.

Додаток 4

до рішення Радехівської міської ради

від 19 червня 2020 року № 8

**Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2020 рік**

**13540000000**

(код бюджету)

Код бюджету	Найменування бюджету-одержувача/надавача міжбюджетного трансферту	Трансферти з інших місцевих бюджетів			Усього	Трансферти іншим місцевим бюджетам	
		субвенції				субвенції	
		загального фонду на :				загального фонду на :	
		Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету				Інші субвенції з місцевого бюджету	
		Підвищення кваліфікації педагогічних працівників :		Проведення супервізії		Інші субвенції з місцевого бюджету (На утримання установ первинної медцини за рахунок коштів місцевого бюджету - видатки на енергоносії )	
		Витрати на відрядження для підвищення кваліфікації педагогічних працівників, до посадових обов'язків яких належать питання початкової освіти	Вчителів, які забезпечують здобуття учнями -11(12) класів загальної середньої освіти				
ККД 41051400			КПКВ 9770				
13100000000	Обласний бюджет	-12 108,00	-151 924,00	-19 033,00	-183 065,00		0,00
13313200000	Районний бюджет Радехівського району				0,00	152 400,00	152 400,00
	<b>Всього</b>	<b>-12 108,00</b>	<b>-151 924,00</b>	<b>-19 033,00</b>	<b>-183 065,00</b>	<b>152 400,00</b>	<b>152 400,00</b>

Секретар міської ради



Климко Н.І.

Додаток 5

до рішення Радехівської міської ради  
від 19 червня 2020 року №

**ЗМІНИ до лімітів споживання енергоносіїв у натуральних показниках  
для бюджетних установ Радехівської міської об'єднаної територіальної громади  
на 2020 рік**

Код головного розпорядника коштів/Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Назва головного розпорядника коштів/ Назва бюджетних установ	за видами енергоносіїв				
		2271 (теплопостачання) кв.м.	2271 (теплопостачання) Г кал.	2272 (водопостачання і водовідведення) м.куб.	2273 (електроенергія) кВт	2274 (природний газ) м.куб.
1	2	3	4	5	6	7
06	<i>Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради</i>	0,00	-46,89	0,00	-48 127,20	-5 534,18
0111010	Надання дошкільної освіти		-46,89		-22 685,51	-3 931,62
0111020	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами	0,00	0,00		-24 734,98	0,00
0111100	Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)		0,00		-706,71	-1 602,56
	<b>Всього видатків</b>	<b>0,00</b>	<b>-46,89</b>	<b>0,00</b>	<b>-48 127,20</b>	<b>-5 534,18</b>

Секретар міської ради



Климко Н.І.



**Пояснююча до рішення міської ради «Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік» від 19 червня 2020 року № 8**

Обсяг доходів міського бюджету зменшено на загальну суму **174 265 грн.**, в тому числі : загального фонду - зменшити на 183 065,0 грн. та спеціального фонду – збільшити на 8 800,00 грн..

Доходи спеціального фонду збільшено за рахунок надходжень грошових стягнень за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності на суму 8 800,00 грн. відповідно збільшено обсяг видатків за КПКВ 0118340 «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів» на проведення заходів по боротьбі з борщівником в рамках реалізації Програми охорони навколишнього середовища на території Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки.

Доходи загального фонду зменшено відповідно до розпорядження голови Львівської ОДА від 29.05.2020 № 348/0/5-20, яким зменшено для бюджету громади Субвенцію з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної субвенції з державного на суму 183 065,0 грн., зокрема на :

✓ Підвищення кваліфікації педагогічних працівників – 164 032,00 грн.:

- Витрати на відрядження для підвищення кваліфікації педагогічних працівників, до посадових обов'язків яких належать питання початкової освіти – 12 108,00 грн.

- Вчителів, які забезпечують здобуття учнями –11(12) класів загальної середньої освіти – 151 924,00 грн.

✓ Проведення супервізії – на 19 033,00 грн.

Також проведено внутрішній перерозподіл видатків згідно даних таблиці:

Код програмної класифікації видатків	Назва коду програмної класифікації видатків	Зменшено, грн.	Збільшено, грн.
0611010	Надання дошкільної освіти ( видатки з утримання установ зменшені за рахунок економії коштів через закриття навчальних закладів відповідно до карантинних заходів по боротьбі з коронавірусом COVID-19)	638 040,00	
0611100	Надання спеціальної освіти мистецькими школами ( видатки з утримання установ зменшені за рахунок економії коштів через закриття навчальних закладів відповідно до карантинних заходів по боротьбі з коронавірусом COVID-19)	42 010,00	
0112112	Первинна медична допомога населенню, що надається фельдшерськими, фельдшерсько-акушерськими пунктами (зменшено видатки оскільки не створено при ОТГ Центру первинної медичної допомоги)	85 400,00	
0112113	Первинна медична допомога населенню, що надається амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями) (зменшено видатки оскільки не	251 500,00	

	<i>створено при ОТГ Центру первинної медичної допомоги)</i>		
0611020	<b>Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) всього</b> <b>в тому числі :</b>		<b>480 050,00</b>
	<i>Зменшено видатки на енергоносії</i>	<i>550 000,00</i>	
	<i>Зменшено видатки на оплату продуктів харчування</i>	<i>496 000,00</i>	
	<i>Збільшено видатки на оплату праці педагогічних працівників ЗОШ</i>		<i>1 000 000,00</i>
	<i>Збільшено видатки на оплату праці обслуговуючого персоналу ЗОШ</i>		<i>526 050,00</i>
0119770	Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція районному бюджету На утримання установ первинної медицини за рахунок коштів місцевого бюджету - видатки на енергоносії)		<b>152 400,00</b>
0113035	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті ( на виконання Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян ( мешканців Радехівської ОТГ) на залізничному транспорті приміського сполучення на 2020-2021 роки		<b>150 000,00</b>
0117461	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету ( на виконання Програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг і Радехівської міської об'єднаної територіальної громадина на 2019-2020роки )		<b>234 500,00</b>
	<b>ВСЬОГО</b>	<b>1 016 950,00</b>	<b>1 016 950,00</b>

*В цілому, враховуючи міжбюджетні трансферти та надходження міського бюджету обсяг видатків міського бюджету зменшено на суму 174 265,00 грн., в тому числі загального фонду – зменшено на 183 065,00 грн., та спеціального фонду – збільшено на 8 800,00 грн.*

Начальник відділу фінансів,  
обліку, звітності та контролю міської ради



Л.Я.Прус